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12 czerwca odbyła się finałowa gala edycji pilotażowej programu #Ogarniam życie. Miejski projekt realizowany

pilotażowo w 40 krakowskich szkołach ma wzmocnić u młodzieży poczucie sprawczości i inspirować do

podejmowania wartościowych aktywności.

Podczas gali szkoły otrzymały tytuły Złotego, Srebrnego i Brązowego Ambasadora projektu.

Certyfikaty i nagrody wręczył zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. polityki społecznej i

komunalnej Andrzej Kulig. Złotym Ambasadorem w projekcie została Szkoła Podstawowa nr

101, Srebrnym - Szkoła Podstawowa nr 85, Brązowym - Szkoła Podstawowa nr 22. Wyróżnienia

przyznano Szkole Podstawowej nr 95 i Szkole Podstawowej nr 88.

Szkoły biorące udział w tegorocznym pilotażu staną się ambasadorami projektu w nowym roku

szkolnym.

W trakcie trwania pilotażu całego programu w 40 szkołach podstawowych miało miejsce wiele

spotkań, warsztatów, konkursów, aktywności sportowych. Podziękowania podczas gali zostały

skierowane do partnerów projektu – wydziałów UMK, miejskich spółek i jednostek

zarządzających, które współpracowały ze szkołami podczas trwania programu.

W kwietniu młodzież zawitała na Wielopole 17a na zaproszenie Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa. W Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej

gościliśmy uczniów z trzech szkół: Szkoły Podstawowej nr 129, Szkoły Podstawowej nr 137 oraz

Szkoły Podstawowej nr 156.

W ramach spotkań zwiększających świadomość klimatyczną i troskę o planetę uczniowie grali w

grę klimatyczną z fundacją edukacyjną Nausika. Wcielali się w dyplomatów na szczycie

klimatycznym w roku 2050 negocjujących priorytety klimatyczne. „Klimat na widelcu” to z kolei

temat, o którym z młodzieżą rozmawiały krakowskie doradczynie ds. klimatu i środowiska.

Uczestnicy dowiadywali się jak świadomie planować żywienie, by było przyjazne dla klimatu,

wzięli też udział w quizie z nagrodami.
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